Grupy sektora Informatyka

Indeksy InvestorMS, WIG-INFORMATYKA, WIG

Spółka prowadzi stronę relacji inwestorskich zarówno w języku polskim, jak i angielskim pod adresem:

https://silvair.com/pl/relacje-inwestorskie/o-firmie/

• 26 lipca 2018 r. debiut Silvair Inc.
na Głównym Rynku GPW

• 6. debiutant w roku 2018 na Głównym
Rynku GPW i 473. emitentem na tym
rynku

• Ticker: SVRS
Strona relacji inwestorskich:

https://silvair.com/pl/relacje-
inwestorskie/o-firmie/

Sprawozdanie Rady Dyrektorów z działalności Grupy Kapitałowej Silvair
i spółki Silvair, Inc. za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.

ir@silvair.com   www.silvair.com

strona 61

5.3 Pozostałe informacje dotyczące akcji i akcjonariatu

Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

Emitenta na dzień przekazania raportu za I półrocze 2019 roku wraz ze wskazaniem zmian w stanie

posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z tych

osób:

Imię i nazwisko Liczba akcji na dzień
31 grudnia 2019

% akcji Liczba
głosów

% głosów

Szymon Słupik 1 884 711 16,50 3 529 871 21,76

Rafał Han 1 335 071 11,69 2 967 071 18,29

Adam Gembala 1 018 760 8,92 2 145 520 13,23

Imię i nazwisko Liczba akcji na dzień
 6 kwietnia 2020

% akcji Liczba
głosów

% głosów

Szymon Słupik 1 884 711 16,50 3 529 871 21,76

Rafał Han 1 335 071 11,69 2 967 071 18,29

Adam Gembala 1 018 760 8,92 2 145 520 13,23

Imię i nazwisko Liczba akcji na dzień
31 grudnia 2019

Zmiana Liczba akcji na dzień
30 września 2019

Szymon Słupik  1 884 711 - 1 884 711

Rafał Han 1 335 071 - 1 335 071

Adam Gembala 1 018 760 - 1 018 760

5.4 Polityka dywidendy

Ze względu na znaczące potrzeby kapitałowe związane głównie z planowanym rozwojem i wynikającą stąd

koniecznością angażowania nowych środków, Grupa planuje przede wszystkim reinwestowanie znacznej

części zysków, które będą osiągane w przyszłości. Dlatego też, w najbliższych latach nie przewiduje wypłaty

dywidendy. Zgodnie z prawem stanu Delaware, według którego działa Emitent, decyzja co do wypłaty

dywidendy i jej wysokości leży w gestii Rady Dyrektorów.

Sprawozdanie Rady Dyrektorów z działalności Grupy Kapitałowej Silvair
i spółki Silvair, Inc. za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku.